
Numero, data e protocollo della registrazione 

OGGETTO: Selezione pubblica per esami per il reclutamento di due posizioni di personale di
categoria  D  –  posizione  economica  1  –  area  tecnica,  tecnico-scientifica  ed
elaborazione  dati,  da  assumere  con  rapporto  di  lavoro  subordinato  a  tempo
determinato, della  durata di  dodici  mesi,  per  le  attività  previste presso l’Area
Edilizia e Logistica dell’Università degli Studi di Udine – Riapertura termini

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il P.D. n. 342 del 09/08/2017, il cui bando è stato pubblicato all’Albo ufficiale di
Ateneo al n. 602 il 22/08/2017, con cui è stata indetta una selezione pubblica per
esami  per  il  reclutamento  di  due  posizioni  di  personale  di  categoria  D  –
posizione economica 1 – area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati,
da  assumere con  rapporto  di  lavoro  subordinato  a  tempo determinato,  della
durata di dodici mesi, per le attività previste presso l’Area Edilizia e Logistica
dell’Università degli Studi di Udine;

CONSIDERATO che  alla  data  di  scadenza  fissata  per  la  presentazione  delle  domande  è
pervenuta un’unica domanda a fronte delle due posizioni messe a concorso;

RAVVISATA la necessità di riaprire i termini per consentire la presentazione delle domande di
partecipazione  alla  selezione  in  attuazione  dei  principi  di  efficacia  e  di
economicità del procedimento;

D I S P O N E

Art. 1 – Sono riaperti per un periodo di trenta giorni, che decorrono dal giorno successivo a quello
della pubblicazione del presente Provvedimento all’Albo on-line di Ateneo, pena l’esclusione dalla
selezione, i termini di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione
pubblica per esami per il reclutamento di due posizioni di personale di categoria D di cui all’oggetto.

Art. 2 – Restano validi tutti  i requisiti di ammissione, le modalità di invio della domanda e relativi
modelli previsti nel precedente bando di cui al P.D. n. 342 del 09/08/2017 che si allega al presente
provvedimento.

Art. 3 – Resta acquisita la domanda valida pervenuta ai sensi della selezione indetta con P.D. n. 342
del 09/08/2017, con facoltà della candidata di modificarla o integrarla nei termini indicati nell’art. 1.

Art. 4 – A partire dal 20 novembre 2017, verrà pubblicato all’Albo on-line d’Ateneo e all’indirizzo web
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-
personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-
tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati l’elenco  degli  ammessi  alla  selezione  e  la  sede  di
svolgimento della prova scritta. 

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

Prot. n. 0028350 del 04/10/2017 - Provvedimenti Dirigenziali 425/2017  [Classif. VII/1]

https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati


Art. 5 – La prova scritta si svolgerà il 10 gennaio 2018. Tale data ha valore di notifica a tutti gli effetti.
Qualora impedimenti di natura tecnica non rendessero possibile il rispetto della data suindicata, il
diario e il luogo della prova di esame saranno comunicati al candidato mediante un avviso pubblicato
all’Albo  on-line  d’Ateneo e  sul  sito  internet  citato  all’art.  4  del  presente  Provvedimento,  almeno
quindici giorni prima della prova.

Art. 6 – Le date, l’ora e il luogo di svolgimento della prova orale verranno comunicate ai candidati che
hanno superato la prova scritta e che sono stati ammessi alla prova orale almeno venti giorni prima
della stessa.
I candidati sono pertanto tenuti a presentarsi nella data e ora comunicata, presso la sede di esame,
muniti di valido documento di riconoscimento.

Art.  7  – il  presente Provvedimento è pubblicato  all’ all’Albo on-line di  Ateneo e all’indirizzo  web
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-
personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-
tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati

Il Direttore generale
Massimo Di Silverio 

Allegato 
P.D. n. 342 del 09/08/2017

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

AREA ORGANIZZAZIONE E PERSONALE
Ufficio Personale e Tecnico Amministrativo
Responsabile dell’area: Angela Iuretigh 
Responsabile del procedimento: Alessandra Catena
Compilatore del procedimento: Lorenza Schierano

https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati
https://www.uniud.it/it/ateneo-uniud/concorsi-bandi-uniud/concorsi/bandi-personale-ta/assunzioni-personale-tempo-determinato/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati/area-tecnica-tecnico-scientifica-ed-elaborazione-dati

		2017-10-04T09:45:02+0200
	IT
	Massimo Di Silverio




